
HYGOTREND s.r.o. | Kbel 200, Benátky nad Jizerou | www.hygotrend.com
ČECHY: T: 326 721 168 | E: objednavky.cechy@hygotrend.com

MORAVA: T: 548 214 126 | E: objednavky.morava@hygotrend.com

Elektrický difuzér HYGOTRENDY pro profesionální provonění
obytných, společenských, kancelářských, skladových nebo
obchodních prostor s účinností do 50 m2. Ve větším prostoru
lze kombinovat účinek více přístrojů. Bezdrátový provoz na
baterie umožňuje difuzér umístit na libovolné místo volně do
prostoru nebo zavěsit na zeď. Na výběr je 22 přednastavených
programů nebo nastavení intervalu dávkování a doby provozu
dle vlastních preferencí. 

Vhodné náplně: HYGOTRENDY nebo Spring Air.
Certifikované IFRA, vysoká koncentrace přírodních
esenciálních olejů, zdravotně nezávadné vůně.
Uvedení do provozu během minuty.
Bezdrátový provoz na baterie.
Účinné provonění většího prostoru.

Vlastnosti
osvěžovač vzduchu

provonění prostor

       do 50 m2

bezdrátový provoz - na

baterky

22 přednastavených

programů

dostupné barvy:

bílá - 316.HT25250

černá - 316.HT25251

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU HYGOTRENDY
PROFESIONÁLNÍ PROVONĚNÍ VĚTŠÍCH PROSTOR

PRODUKTOVÝ LIST 316.HT25250 | 316.HT25251 

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

04_2024

VÍCE O PRODUKTECH

Privátní značka

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny oblasti
úklidu, průmyslové utěrky, pytle
na odpad, osvěžovače vzduchu,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

PAPÍROVÝ PROGRAM
ÚKLIDOVÁ CHEMIE
PYTLE NA ODPAD
OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
OCHRANNÉ PRACOVNÍ
POMŮCKY

Kvalita za dobrou cenu

https://www.hygotrend.com/hledat/?q=OSV%C4%9A%C5%BDOVA%C4%8C+HYGOTRENDY+ELEKTRONICK%C3%9D
https://www.hygotrend.com/hledat/?q=OSV%C4%9A%C5%BDOVA%C4%8C+HYGOTRENDY+ELEKTRONICK%C3%9D
http://www.hygotrend.cz/
mailto:objednavky@hygotrend.cz
mailto:objednavky@hygoservis.cz
https://www.svetbytovychvuni.cz/slovnik-pojmu/ifra/
https://www.svetbytovychvuni.cz/slovnik-pojmu/esencialni-olej/
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173


Individuální programy
1. Stiskněte tlačítko SET, na displeji se zobrazí CLOCK. Pomocí tlačítka HOUR a MIN nastavte
aktuální čas a potvrďte tlačítkem SET.
2. Na displeji se zobrazí dny v týdnu, tlačítkem DAY nastavte aktuální den a potvrďte
tlačítkem SET.
3. Na displeji se zobrazí AUTO. Opět stlačte tlačítko SET, na displeji se zobrazí dny v týdnu
Mo –Su tj. Po –Ne. Tlačítkem DAY vyberte požadovaný den v týdnu a potvrďte tlačítkem
ENTER. Takto pokračujte ve výběru a potvrzování dalších dní, anebo podržte dlouze ENTER
a označí se všechny dny. Potvrďte tlačítkem SET.
4. Na displeji se v levém dolním rohu zobrazí ON 1. Tlačítkem HOUR a MIN a nastavte
požadovaný čas začátku dávkování vůně a potvrďte tlačítkem SET. Následně se v levém
dolním rohu displeje zobrazí OFF 1, nastavte stejným způsobem požadovaný čas (HOUR
a MIN) ukončení první fáze dávkování. Potvrďte tlačítkem SET.
5. Na displeji se zobrazí INTERVAL 1, tlačítkem HOUR (desítky minut) anebo MIN
(jednotky minut) nastavte požadovaný minutový interval dávkování vůně a potvrďte
tlačítkem SET. Osvěžovač je nastavený.

Přednastavené programy
1. Stiskněte tlačítko SET, na displeji se zobrazí CLOCK. Pomocí tlačítka HOUR a MIN nastavte
aktuální čas a potvrďte tlačítkem SET.
2. Na displeji se zobrazí dny v týdnu, tlačítkem DAY nastavte aktuální den a potvrďte tlačítkem
SET. Na displeji se zobrazí AUTO a tlačítko PROGRAM zvolte např. program P11. Potvrďte
tlačítkem SET.
3. Osvěžovač je nastavený, ukáže předpokládaný počet dávek (3100).
4. Stlačením tlačítka SET vám osvěžovač ukáže aktuální čas a v pravém dolním rohu číslo
nastaveného programu.

NASTAVENÍ OSVĚŽOVAČE HYGOTRENDY

PRIVÁTNÍ ZNAČKA
KVALITA ZA DOBROU CENU

Výměna vůně
1. Vyměňte prázdnou nádobu za novou.
2. Stlačte 2× tlačítko ENTER/TEST potom stlačte tlačítko DEMO a znovu tlačítko ENTER/TEST.
Osvěžovač ukáže předpokládaný počet dávek (3100).
3. Výměna je dokončená.

Zkouška dávek
1. Stiskněte tlačítko DEMO 3× za sebou.

Kontrola aktuálního programu
1. Stiskněte současně tlačítko SET/ENTER po dobu 3 sekund a pomocí tlačítka ENTER můžete
zjistit, které programy či personalizované nastavení bylo zvoleno.



PŘEDNASTAVENÉ PROGRAMY



květinová

intenzivní

Refresh
Delikátní vůně jasmínu, ylang-ylang a růže na bázi ambry a vanilky.
Delikátní intenzita. 
Ambra - schopnost fixovat parfémy, zvýšit jejich výdrž tím, že "ukotví"
těkavější složky, a vůni „zaoblí“ nebo uhladí, parfému dodává hloubku
a orientální nádech.
Kde vůni aplikovat: školy, školky, šatny, toalety, všude tam, kde
chcete interiér aromatizovat delikátně.
Hlava: tóny zeleně. Srdce: květinové tóny, růže, jasmín, ylang-ylang. Základ: dřevité tóny,
vanilka, ambra.

Sweet grapes
Směs bílých a červených hroznů. Střední intenzita. 
Jasmín - sladká vůně, velmi příjemná a uklidňující, mnoho lidí
ji považuje za jednu z nejkrásnějších přírodních vůní. 
Kde vůni aplikovat: tam, kde je chronický zápach (toalety), ale i family
hotely, recepce, vstupy nákupních center, kanceláře, prodejny.
Hlava: bílé hrozny, mix ovoce. Srdce: broskev, jablko, červené hrozny. Základ: jasmín, karamel.

INTERIÉROVÉ DEODORANTY HYGOTRENDY
POPIS VŮNÍ

Luxury Velvet
Unikátní sametový pocit jasmínu, růže, levandule v  kombinaci se
santalovým dřevem, cedrem a gardénií. Střední intenzita. 
Pižmo - látka strukturně podobná feromonům, používá se jako fixátor
k prodloužení trvanlivosti a hloubky vůně.
Kde aplikovat: hotely, penziony, recepce, autosalony, salóny krásy.
Hlava: citron, pomeranč. Srdce: růže, jasmín, gardénie, konvalinka, koření, ylang ylang,
cedrové dřevo. Hlava: citron, pomeranč. Základ: vanilka, pižmo, dřevitá, santalové dřevo,
ambra.

luxusní

Happiness
Příjemné tóny růže, pomeranče, jasmínu a šeříku, vytvářející pocit
relaxace a klidu. Vysoká intenzita. 
Bergamot - voňavé ovoce velikosti pomeranče, barvou podobné
citronu, silice jsou základem chutě a vůně čaje druhu Earl Grey.
Kde aplikovat: wellness, spa, hotely, penziony, auto salóny, kancelář,
optiky, lékárny.
Hlava: svěží, aldehydová, mandarinka, zelené tóny, bergamot, citron. Srdce: květ s růží,
pomerančový květ, jasmín, konvalinka, karafiát. Základ: sladká, ambra s cedrovým dřevem
a se santalem, vanilka, ambra, pižmo, tonka.

relaxační

PRIVÁTNÍ ZNAČKA
KVALITA ZA DOBROU CENU

WWW.HYGOTREND.COM

https://www.hygotrend.com/hledat/?q=interi%C3%A9rov%C3%BD+deo
https://www.hygotrend.com/hledat/?q=interi%C3%A9rov%C3%BD+deo
https://www.hygotrend.com/hledat/?q=interi%C3%A9rov%C3%BD+deo
https://www.svetbytovychvuni.cz/slovnik-pojmu/esencialni-olej/
https://www.hygotrend.com/hledat/?q=interi%C3%A9rov%C3%BD+deo

